

ortaya çıkan sonuç sayısınca salât ve selâm eyle. “*Selâm bütün elçilere ve hamd ü sena Âlemlerin Rabbi Allah'a.*” Âmin, ya Muîn!

Efendimiz'in Zât-ı Şerîfesi Üzerine Salât-ı Emniyye

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Kevn ü ekvânın miftahı.. kullarını sonsuz ihsanlarıyla sevindiren Hazreti Mennân'ın fasîh tercümanı.. bir ismi de Taybe olan Medine-i Münevvere'nin ve Harem bölgesinin imamı.. ezel tecellilerinin kâbesi.. adem âlemindeki herkes için cömertlik ve kerem menbaı.. ay yüzlü.. Kur'ân buudlu, ulûhiyet eksenli huluk-u azîm sahibi.. Seb'u'l-Mesânî ve Kur'ân-ı Azîm'i Kendisine indirdiğin.. Livâü'l-Hamd sancağının biricik sahibi.. Senin huzuruna çıkacakları likâ gününde kullarından bazılarını O'nunla gölgelendirdiğin.. “Sen olmasaydın Habîbim, Sen olmasaydın, âlemleri yaratmazdım” mübeccel taltifinin biricik muhatabı.. “ben, Rabbim beni doyurur ve içirir bir halde gecelerim” gündüzünün sâimi.. “benim gözlerim uyusa da kalbim uyumaz” gecesinin kâimi.. kalbini Zâtının cemâliyle, nazarını da esmâ ve sıfatlarının tecellileriyle doldurduğun.. müşahede edenle edilen arasında tulû eden nûr.. Kadîm ile kadîm olmayan arasındaki deniz.. cömertlik deryasından avuç avuç alıp mevcûdâta taksîm eden, gökler ötesinden tavzîf edilmiş tevzî' memuru.. adem âlemindekilerin vücut kazanıp varlık urbası giymelerinin biricik vesilesi.. Senin nur-u nazarının hulâsası.. ezelin ilk armağanı.. ebedin bağbânı.. gölgesi adem âlemine ifaza edilince, o âlemdekileri “imkan” sahasına çıkarır.. âlem-i nâsutta, insanlar arasında gölgesi bir kez olsun yere düşmeden şualarını yaydığın.. celâl tecellisinden muhafaza için Kendisini bulutla gölgelediğin.. “Beni gören cemâl tecellisinde Cenab-ı Allah'ı görmüş gibidir” lâl ü güher ifadesinin sahibi.. ahlâkı, Kur'ân.. Kur'ân'da Rabbinin gazaplandığına gazaplanan, O'nun hoşnut olduğundan hoşnut olan.. Hazreti Rahman'dan Kendisine nâzil olan ahkâmın icrâsı ve izharı için şemâili Furkan olan, böylece hak ile bâtılı, doğru ile eğriyi birbirinden ayıran.. “kenz-i mahfî” kapısının muhabbetle açılmasının biricik vesilesi.. marifetullah ile

kâim.. İlahî muhabbetten akıp gelen sevgi pınarının tâ kendisi.. ism-i a'zâmin arşı.. tılsımlı hazinenin fatihası, başlangıcı ve anahtarı.. mevcudâtın ademden kıyam ve kalkışının “elif-i kâim”i.. kerem ile ayakta duran âlemin mülkiyetinin “mîm”i.. Allah’ın kâinattaki rahmet ve saltanatının, yemîninin “yâ”sı.. Allah’ın ezeli nurunun “nûn”u.. bu harflerin işaret ettiği “emîn” nebî.. diğer mahlûkatın kendisi hürmetine yaratıldığı ve tafsîl edildiği gaybdan doğan ilk nur.. masnûatın ille-i gayesi.. yerin ve göklerin kendisiyle ayakta durduğu âlem-i ervâhın ruhu.. ruhların kendisiyle kâim olduğu âlem-i eşbâhın, misal âleminin nuru.. vefayı, mekârim-i ahlâkı ve yakınlarla alâkayı devam ettirmeyi emreden Şarî Teâlâ’nın insanlar arasındaki mücessem delili.. insanların en cömerdi.. Kur’ân’ı câmi’ olan Kur’ân’ı ve şeytanın üzerlerinde otorite kuramadığı Rahman’ın kullarının kendisiyle kâim olduğu teşrîi ahkâmî câmi’ olan Furkan’ı, Hazreti Cebrâil ile *(alâ nebiyyina ve aleyhisselâm)* mukabele ettiği bereketli Ramazan-ı Şerif ayında cömertliği başları döndürecek noktalara ulaşan... İnsanlığın İftihar Tablosu Efendimiz Hazreti Muhammed’e *(sallallahu aleyhi ve sellem)* salât ve selâm eyle.

Mukteda-yı Küll, Rehber-i Ekmel, Ferîd-i Kevn ü Zaman olan Efendimize, Kur’ân-ı Kerîm’in harfleri, kelimeleri, âyetleri, sureleri, harekeleri sayısınca; bütün tefsirlerindeki kelimeler sayısınca; yine tafsiliyle izah edildiği kelimeler sayısınca; bu kelimelerin harfleri sayısınca; bugüne kadar okunan ve bundan sonra kıyamete kadar okunacak olan harf ve kelimeleri sayısınca ve bütün bunların sonsuzla çarpımından çıkan sonuç sayısınca salât ve selâm eyle.

Ey kullarına fazl u ihsanı bol olan Kerîm Rabbim! “Tâ Hâ”, “Yâ Sîn”, “Elif Lâm Mîm” ve “Tâ Sîn” sureleri hakkı için Senden diliyorum: İns ü cinni tebşîr ve inzarla, müjdeleyerek ve ikaz edip eğri yolun encâmından sakındırarak sırat-ı müstakîm’e çağırın nurlu ve aydınlık kandil.. bütün insanlığa rahmet olarak gönderdiğinizin Kendisini divan-ı risaletin hâtemi kıldığınız.. ehadiyet-i Zât burcundan zuhuru ve vâhidiyet-i esmâ ve sıfât burcundan temekkünü itibariyle ilk.. zâtında ve sıfatlarında, halkı ve huluku, yaratılışı ve ahlâkı itibariyle mevcudât içinde bihemta bir elmas.. Zâtıyla Senin

Yüce Zâtın için bütün masivadan tecerrüd etmiş.. Senin güzel-lerden güzel isim ve sıfatlarında ilahî ahlâkî görüp ahlaklanma hususunda da kemâl zirvesinin sahibi.. üzerine rahmet üstüne rahmet indirdiğin.. O'nunla mevcûdatın üzerindeki sis perdelerini kaldırdığın.. evvela ahz-ı misak için âlem-i ervâha gönderdiğin.. ehadiyet-i rubûbiyetini ve vâhidiyet-i ulûhiyetini ilan vazifesiyle tavzif buyurduğun.. kullarına rubûbiyetinin ikrârı için, "Ben sizin Rabbiniz değil miyim?" diyerek sual tevcih buyurduğunda, "*belâ*"; evet, ya Rabbî! Senin rubûbiyetini ikrâr ediyoruz" şeklindeki cevaplarına şahit tuttuğun.. sonra âlem-i insaniyete dâhil ettiğin.. Hazreti Âdemiyyet ile tanıştırdığın.. secde edenlerin içinde nesilden nesile intikal ettirdiğin.. nuru önce Abdülmuttalip'in, daha sonra da oğlu Abdullah'ın alınında zuhur eden.. sonra beytinde ruhu ve cismi, sureti ve manasıyla açığa çıkardığın.. rubûbiyetinin tecellileriyle terbiye edip yetiştirdiğin.. nihayet tecelliyât-ı ulûhiyet makamına ulaştırdığın.. üzerine rahmaniyetinle istiva buyurduğun.. mübarek sadrını yarıp kalbini iman-ı billah ve hikmet ile doldurduğun.. gönlüne inzivayı ve Seninle halveti mahub kıldığın.. Senin yüce nezdinden hususiyle nebilerine gönderdiğin müjdeleyici bir melek gelip de; "Ey Muhammed! (*sallallahu aleyhi ve sellem*) Rabbinin yüce katında maksûd Sensin" müjdesiyle gelene kadar Hira otağında uzun geceler boyu, Kendisini Sana ibadete hasreden.. âlemlere rahmet olarak gönderdiğin.. Senin emir ve nehiyelerini insanlara açıklaması için Kendisine Yüce Kitabını indirdiğin.. sonra halktan bazıları Kendisine karşı çıkınca nusretinle te'yîd buyurduğun.. Sana nispet edilen Mekke-i Mükerrreme'yi fetheden.. Senin, omuzlarına yüklediğin risalet vazifesini kemâliyle tamamladıktan sonra, Arafat Dağı'nın tepesinde, insanların peygamberlerden sonra en seçkinleri olan ashâbına emanet eden ve "tebliğ ettim mi? Tebliğ ettim mi?" diye sorarak onları Kendine şahit tutan ve onlardan, "evet, ya Resûlallah, tebliğ ettin" cevabını alan.. sonra onların şehadetine Seni şâhit tutan.. ve nihayet ehadiyet-i Zâtına ve hazreti mahbûbiyetine irca buyurup mele-i a'lâya aldığı ruh-u mübareklerini a'lâ-yı illiyyîne pervaz ettirdiğin Seyyidü'l-âlemîn

ve fahru'l-müslimîn Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâti vesselâm*) salât ve selâm eyle.

Allahım! Yüce Allahım! Seninle, Senden ve Senin için Efendimiz'e salât eyle. O'nun, Senin yüce nezdindeki makamını bana göstermene vesile olacak bir salât ile salât eyle. O salât ü selâm hürmetine, Senin vuslatına erdirinceye kadar beni O Nebiler Serveri'nin yolu üzerinde sâbit kadem eyle. O salavât hürmetine ehadiyet-i Zâtının ve vâhidîyet-i esmâ ve sıfâtının tecellilerini bana da göster. Sonuçta beni de ehadiyet-i Zâtına irca buyur. Beni külli tecellilerine meclâ kıl. Tecellilerinin nurlarını benimle de izhâr et. Beni, Seninle, Senin inayetle, Senin yoluna hidayet ve delâlet eden, Habîbin ve Resûlün olan Hazreti Muhammed'in (*aleyhissalâti vesselâm*) bizzat şemâili olan şeriatına insanları en güzel şekilde çağırın bir kul eyle.

Ey Merhametlilerin Merhametlisi Allahım! Ne olur, lütuf ve keremde bulun ve Zekeriya kulunun duasını işitip icabet ettiğin gibi bu aciz kulunun duasını da işit ve icabet buyur. Bana yardım et. Beni muhafaza buyur. Seninle arama giren avâik ve alâyıktan beni kurtar. Senin razı olmadığı şeylere beni yaklaştırmak için çabala-yıp duran nefs-i emmâremle beni baş başa bırakma. Apaçık bir nur olan Efendimiz'e, tertemiz ehline, bu dinin alemleri ve sancakları olan ashâbına salât ve selâm eyle. "*Selâm bütün resûllere ve hamd Âlemlerin Rabbi Allah'a.*" Âmîn, ya Muîn!

Zübdetü's-Salavât

Pazartesi Gecesi Hizbi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın şanı yüce resûlü! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın mükerrem nebîsi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey her şeyin özü, hulâsası ve usâresi, Allah'ın durulardan duru kulu ve elçisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın hususî yakınlığıyla serfiraz kıldığı mahrem-i esrârî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın, hulleti aşk u iştiyaka inkılap etmiş halîli, mahbûb ve

muhibbi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın habîbi, sevgilisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın hususî kelâmıyla şereflendirdiği kelimi!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en hayırlısı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en faziletlisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en mükemmeli! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının vuslatı en güzel olanı, Hakk'a en yakın bulunanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en iyisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en şerefli! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en çok re'fet sahibi olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en merhametlisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kulları içinde öfke ve gazabını en çok yutanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının ilmi en çok olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en muazzamı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en kerîmi, en asîli, en cömerdi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en hâlisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının, korunması gereken şeyleri en güzel şekilde koruyan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en sevgilisi, en mahebûbu! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en necîbi, en soylusu! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kulları içinde O'na en yakın olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en tayyibi, en makbûlü! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en parlak, en imrendirici olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının Hakk'a en çok yardım edeni! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en sabırlısı, en tahammüllüsü! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının basar ve basireti en açık olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en çok zikredeni!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en çok şükredeni! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en çok hamd edeni! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının şanı en yüksek olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en cömerdi!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en kâmil mürşidi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en güzel göreni, şahitliği en muteber olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en zâhidi, zühd bakımından en zirvede olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının ibadet ü taatta en mükemmel olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının afv ve bağışlaması en çok ve yerinde olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en vefalı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en saf ve en seçkin olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en pak ve temiz olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en kifayetlisi, ümmetinin her ihtiyacına yeteni! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının sehavet ve keremde en ileride olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının O'na karşı en saygılısı, en müttakisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en arınmışsı, maddî-manevî kirlerden en uzak olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kulları içinde O'nun hoşnutluğuna en çok layık bulunanı ve yine O'ndan en çok razı olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kulları içerisinde hidayetini en iyi muhafaza edeni ve kulları hidayete eriştirme bakımından her zaman en önde, en zirvede olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en şefkatlisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının rıfk ve mülayemeti en çok ve yerli yerinde olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en itâatkârı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine

olsun ey Allah'ın kullarının, dünyanın dünyaya bakan yönleri itibarıyla en kanaatkârı, kanâate en kilitlenmiş olanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının haşyet ve saygı açısından hep zirveleri tutanı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en cesuru, en şecaatlisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en mütevizisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kullarının en çok kullukta bulunanı, en fazla itaat edeni!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey şanı yüce resûl!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey namı yüce nebî!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Mustafa, ey safiyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey vefanın zirvesi vefiyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey yüce dost, ey veliyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın matmah-ı nazarı, mahrem-i esrârı neciyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey sıdk ve sadakatin zirvesi siddîk!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Rabbinin hoşnutluğuna eren ve O'nun her icraatından hoşnut olan radiyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey masumlar masumu, ey zekiyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey cömertliğin sultanı sahiyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Hakk'ın yücelikle serfiraz kıldığı aliyy!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Hakk'ın kullarının en azametlisi, ey azîm!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hilmi engin halîm!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey sadece icmâlen değil tafsîlen de bütün ilimlerin mazharı alîm!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey izzet sahibi azîz!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey re'fet sahibi raûf!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey merhameti engin rahîm!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey keremi başkalarının keremine benzemeyen kerîm!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey korunması gerekli olan şeyleri en güzel surette muhafaza eden hâfız!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ümmetine en güzel şekilde nasihat eden vâiz!
 Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey

Hak'tan gayrı her şeyden alâkayı kesip O'na hasr-ı nazar eden kulların rehber-i küllü, muktedây-ı ekmeli mütebettil! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey tevekkülü her zaman sika ufkunda yaşayan mütevekkil! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kulları içerisinde afv ve müsamahası en güzel olan âfi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ümmetinin her ihtiyacına yetişen kâfi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın, maddî-manevî hastalıkların şifasını Kendisine lutfettiği şâfi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey beşerin her derdine derman olmak üzere gönderilen vâfi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hidayet rehberi hâdi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün peygamberlerin sonunda gelen ve onların yolundan giden mukaffi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey istikamet kahramanı müstakim! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey inayeti yalnız Rabbinden dileyen müstâin! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey yardımı sadece Allah'tan isteyen müstağîs! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey müstesna konumuna göre Allah'a en çok ve en güzel şekilde istiğfar eden müstağfir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ı en güzel şekilde tesbih eden müsebbih!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ı en güzel şekilde takdis eden mukaddis! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün kirlerden arındırılmış olan mutahher! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün kirlerden arınmış olan tâhir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kirlerden arınma hususunda çok hassas olan mütetahhir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey başkalarını kirlerden arındırmak için kendini helak edercesine gayret eden mutahhir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey dini yalnız Allah için yaşayan muhlis! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey her söz ve amelinde, her tavır ve davranışında kalbi yabancı mülahazalardan arınmış ve dupduru olan hâlis! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey muhataplarını yanlışlarından kurtarmak için her zaman şakaklarını zonklatırcasına, göbeğini çatlatırcasına bir performans gösteren

muhallis! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın ekmeliyetle serfiraz kıldığı mükemmel! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kemâli zirvede yaşayan kâmil! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey muhataplarının eksiklerini en güzel şekilde tamamlayıp onları da kemâl ufkuna tevcih eden mükemmil!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey şefaât sahibi şâfi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ümmetinin şefâatkâni şefi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey şefaati Hak nezdinde kabul gören müşeffâ! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Rabbine itaat eden Mutî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Kendisine itaat edilen Mutâ! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ısmarlama nebî, ey mustana! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ihsan sahibi, cömert nebî, ey mânih! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey salâhatın temsilcisi salih! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey gönülleri ve beldeleri fetheden fâtih! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey resûl ve nebîlerin sonuncusu hâtim! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kararlılık ve azmin öncüsü! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey en zor şartlarda bile öfkesini yutan kâzım! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey başkalarına nasip olmayan ilimlerle serfiraz olan âlim! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey oruç kahramanı sâim! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kıyam ve kullukta zirve olan kâim! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey merhameti çok râhim! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey rahmet elçisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey gazâ ve cihada memur olan, müdafaa ve muvazene savaşları yapan nebî!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey tevbesi en güzel olan tevbe peygamberi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey konumuna göre tevbe kurnalarına çok çok giren tevvâb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey çokça evbede bulunan evvâb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Rabbine

âh u eninlerle çok teveccüh eden evvâh! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın memur kıldığı yükümlülüklerini en güzel şekilde yerine getiren, ikâme eden mukîm! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın sevgili kulu! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın mücessem rahmeti! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın bütün âlemlere ihsan ettiği nimeti! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kâinata hediyesi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın nuru! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey yalnız hayırlı ve güzel sözlere açık olan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün faziletlerde olduğu gibi sıdk hasletinde de hep önde olan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey insanların en hayırlısı, en faziletlisi!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey "*Tâ Hâ!*" Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey "*Yâ Sin!*" Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey "*Müzzemmil!*" Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey "*Müddessir!*" Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey çokça inabede bulunan, Rabbine tam yönelen münîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey davete icabet eden, sorulduğunda cevap veren mücîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey sevgili, ey habîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey keder ve dertlere şifa olan tabîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kulları içinde Allah'a en yakın olan karîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey gaybın habercileri olan peygamberlerin sonuncusu âkîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey râğbeti yalnız Rabbine olan râğîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hoş, güzel ve makbul olan tayyîb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kâinatın çehresini aydınlatıp nurlandıran kandîl! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey sâdık ve emîn elçi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hakkı en güzel şekilde açıklayan resûl! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hak ile bâtılı, doğru ile eğriyi birbirinden en güzel şekilde ayıran furkan!